
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
Dostawa i montaż mikroinstalacji OZE (kolektory słoneczne,
instalacje fotowoltaiczne, pompy ciepła oraz automatyczne
kotły na biomasę) w gospodarstwach domowych na terenie
Gminy Leżajsk  

Przedmiot zamówienia Dostawy  
Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Ogłaszający Gmina Leżajsk  
Województwo PODKARPACKIE  
Powiat leżajski  
Gmina Leżajsk
Miasto Leżajsk  
Ulica ul. Łukasza Opalińskiego  
Numer budynku 2  
Data publikacji od 2018-02-07  
Data publikacji do 2018-11-01  
Termin składania ofert 2018-03-21  

Cpv

09331100-9 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
09331200-0 Słoneczne moduły fotoelektryczne
42511110-5 Pompy grzewcze
45331110-0 Instalowanie kotłów
 

<!--[if gte mso 9]> <![endif]-->

<!--[if gte mso 9]> Normal 0 21 false false false PL X-NONE X-NONE
<![endif]--><!--[if gte mso 9]> <![endif]--><!--[if gte mso 10]>

<![endif]--> Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mikroinstalacji OZE
(kolektory słoneczne, instalacje fotowoltaiczne, pompy ciepła oraz automatyczne kotły
na biomasę) w gospodarstwach domowych na terenie  Gminy Leżajsk w ramach projektu
pn.: „Rozwój odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Leżajsk”.

 

<!--[if gte mso 9]> <![endif]-->

<!--[if gte mso 9]> Normal 0 21 false false false PL X-NONE X-NONE
<![endif]--><!--[if gte mso 9]> <![endif]--><!--[if gte mso 10]>



<![endif]-->
Zamawiający zgodnie z art. 36aa ust. 1 ustawy dopuszcza składanie ofert częściowych z

podziałem na 4 części:
 
część 1 zamówienia– „Dostawa i montaż instalacji kolektorów słonecznych w

gospodarstwach domowych na terenie  Gminy Leżajsk”
 
część 2 zamówienia– „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych

w gospodarstwach domowych na terenie  Gminy Leżajsk”
 
część 3 zamówienia– „Dostawa i montaż pomp ciepła w gospodarstwach domowych

na terenie  Gminy Leżajsk”
 
część 4 zamówienia– „Dostawa i montaż kotłów na biomasę

w gospodarstwach domowych na terenie  Gminy Leżajsk”
 
 
INFORMACJE:
Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach z dnia 14.02.2018 r.
 
Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach, zmiana SIWZ, zmiana terminu

- z dnia 26.02.2018 r.
 
Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach, zmiana SIWZ, zmiana terminu,

zmiana ogłoszenia - z dnia 07.03.2018 r.
 
Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach - z dnia 14.03.2018 r.
 
Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach - z dnia 16.03.2018 r.
 
Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach - z dnia 19.03.2018 r.
 
 
Informacja z otwarcia ofert - zamieszczona na podstawie art. 86 ust. 5 uPzp -
w dniu 26.03.2018 r.
 
Zawiadomienie o unieważnieniu części 1 postępowania
 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - na część numer 2, część numer 3,

część numer 4 - zamieszczona w dniu 11.05.2018 r.

Załączniki

 Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2018-OJS026-056157-pl opubl. dnia 07.02.2018 r. w Dz.U.U.E.pdf (229,06 KB)

 SIWZ-05.02.2018 r. - gm. LEŻAJSK - R.S K.Pkp.pdf (969,65 KB)

 Załącznik Nr 1a - Opis przedmiotu zamówienia (instalacje kolektorów słonecznych),.pdf (958,45 KB)

http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342441/Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2018-OJS026-056157-pl opubl. dnia 07.02.2018 r. w Dz.U.U.E.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342442/SIWZ-05.02.2018 r. - gm. LEŻAJSK - R.S K.Pkp.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342446/Załącznik Nr 1a – Opis przedmiotu zamówienia (instalacje kolektorów słonecznych),.pdf.html


 Załącznik Nr 1b - Opis przedmiotu zamówienia (instalacje fotowoltaiczne)..pdf (845,37 KB)

 Załącznik Nr 1c - Opis przedmiotu zamówienia (pompy ciepła)..pdf (915,43 KB)

 Załącznik Nr 1d - Opis przedmiotu zamówienia (kotły na biomasę)..pdf (824,75 KB)

 Zal. Nr 2a do SIWZ - Projekt umowy - cz. 1 - kolektory-05.02.2018r.kp.pdf (953,12 KB)

 Zal. Nr 2b do SIWZ - Projekt umowy - cz. 2 - fotowoltaika-05.02.2018.rs.pdf (1,06 MB)

 Zal. Nr 2c do SIWZ - Projekt umowy - cz. 3 - pompy ciepła-05.02.2018.rs.pdf (934,65 KB)

 Zal. Nr 2d do SIWZ - Projekt umowy - cz. 4 - kotły-05.02.2018.rs.pdf (934,2 KB)

 Zal. Nr 3 do SIWZ - Wzór formularza ofertowego-kp.rs.docx (195,54 KB)

 Zal. Nr 4 do SIWZ - zakres oświadczenia JEDZ.pdf (83,41 KB)

 Zal Nr 4a do SIWZ - JEDZ - XML.zip (10,67 KB)

 Zal. Nr 5 do SIWZ - Wzór informacji, że Wykonawca nie należy-należy do grupy kapitałowej.docx (147,14 KB)

 Zal. Nr 6 do SIWZ - Wzór wykazu dostaw.docx (148,04 KB)

 Zal. Nr 7 do SIWZ - Wzór oświadczenia w zakresie określonym w pkt. 8.7.2 lit. e) - g) SIWZ.doc (164 KB)

 Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach z dnia 14.02.2018 r..pdf (772,55 KB)

 Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach, zmiana SIWZ, zmiana terminu- z dnia 26.02.2018 r.pdf (1,82 MB)

 Sprostowanie przekazane dnia 26.02.2018 r. - Dostawa i montaż mikroinstalacji OZE.pdf (84,24 KB)

 Załącznik Nr 1a - zmieniony w dniu 26.02.2018 r. Opis przedmiotu zamówienia-instalacje kolektorów słonecznych.pdf (962,88
KB)

 Załącznik Nr 1b - zmieniony w dniu 26.02.2018 r. Opis przedmiotu zamówienia-instalacje fotowoltaiczne.pdf (847,64 KB)

 SIWZ - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 26.02.2018 r.pdf (973,54 KB)

 Zal. Nr 2b do SIWZ - Projekt umowy - cz. 2 - fotowoltaika - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 26.02.2018 r.pdf (1,07 MB)

 Zal. Nr 3 do SIWZ - Wzór formularza ofertowego - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 26.02.2018 r.docx (195,64 KB)

 Sprostowanie Nr 2018-OJS042-091887-pl opublikowane dnia 01.03.2018 r. w Dz.U.U.E.pdf (82,55 KB)

 Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach, zmiana SIWZ, zmiana terminu- z dnia 07.03.2018 r..pdf (4,95 MB)

 Sprostowanie przekazane dnia 07.03.2018 r. - Dostawa i montaż mikroinstalacji OZE (kolektory słoneczne instalacje
fotowoltaiczne pompy ciepła oraz automatyczne ko.pdf (84,25 KB)

 Załącznik nr 1b do SIWZ - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 07.03.2018 r.pdf (933,02 KB)

 SIWZ - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 07.03.2018 r.pdf (973,28 KB)

 Sprostowanie Nr 2018-OJS048-105338-pl opublikowane dnia 09.03.2018 r. w Dz.U.U.E.pdf (82,96 KB)

 Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach z dnia 14.03.2018 r.pdf (898,05 KB)

 Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach z dnia 16.03.2018 r.pdf (877,02 KB)

 Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach z dnia 19.03.2018 r.pdf (740,92 KB)

 Informacja z otwarcia ofert- 26.03.2018 r..pdf (701,76 KB)

 Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w części 1 zamówienia - 27.03.2018 r..pdf (382,95 KB)

 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty-11-05-2018-OZE -cz.2, cz.3, cz.4 (BIP).pdf (914,82 KB)

http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342448/Załącznik Nr 1b –  Opis przedmiotu zamówienia (instalacje fotowoltaiczne)..pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342449/Załącznik Nr 1c –  Opis przedmiotu zamówienia (pompy ciepła)..pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342450/Załącznik Nr 1d –  Opis przedmiotu zamówienia (kotły na biomasę)..pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342451/Zal. Nr 2a do SIWZ - Projekt umowy - cz. 1 - kolektory-05.02.2018r.kp.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342452/Zal. Nr 2b do SIWZ - Projekt umowy - cz. 2 - fotowoltaika-05.02.2018.rs.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342453/Zal. Nr 2c do SIWZ - Projekt umowy - cz. 3 - pompy ciepła-05.02.2018.rs.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342454/Zal. Nr 2d do SIWZ - Projekt umowy - cz. 4 - kotły-05.02.2018.rs.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342455/Zal. Nr 3 do SIWZ - Wzór formularza ofertowego-kp.rs.docx.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342456/Zal. Nr 4 do SIWZ - zakres oświadczenia JEDZ.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342496/Zal Nr 4a do SIWZ - JEDZ - XML.zip.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342498/Zal. Nr 5 do SIWZ - Wzór informacji, że Wykonawca nie należy-należy do grupy kapitałowej.docx.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342499/Zal. Nr 6 do SIWZ - Wzór wykazu dostaw.docx.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/342500/Zal. Nr 7 do SIWZ - Wzór oświadczenia w zakresie określonym w pkt. 8.7.2 lit. e) - g) SIWZ.doc.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/345115/Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach z dnia 14.02.2018 r..pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/348464/Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach, zmiana SIWZ, zmiana terminu- z dnia 26.02.2018 r.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/348466/Sprostowanie przekazane dnia 26.02.2018 r. - Dostawa i montaż mikroinstalacji OZE.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/348473/Załącznik Nr 1a - zmieniony w dniu 26.02.2018 r. Opis przedmiotu zamówienia-instalacje kolektorów słonecznych.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/348473/Załącznik Nr 1a - zmieniony w dniu 26.02.2018 r. Opis przedmiotu zamówienia-instalacje kolektorów słonecznych.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/348474/Załącznik Nr 1b -  zmieniony w dniu 26.02.2018 r. Opis przedmiotu zamówienia-instalacje fotowoltaiczne.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/348480/SIWZ - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 26.02.2018 r.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/348483/Zal. Nr 2b do SIWZ - Projekt umowy - cz. 2 - fotowoltaika - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 26.02.2018 r.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/348485/Zal. Nr 3 do SIWZ - Wzór formularza ofertowego - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 26.02.2018 r.docx.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/349877/Sprostowanie Nr 2018-OJS042-091887-pl opublikowane dnia 01.03.2018 r. w Dz.U.U.E.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/352812/Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach, zmiana SIWZ, zmiana terminu- z dnia 07.03.2018 r..pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/352813/Sprostowanie przekazane dnia 07.03.2018 r. - Dostawa i montaż mikroinstalacji OZE (kolektory słoneczne instalacje fotowoltaiczne pompy ciepła oraz automatyczne ko.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/352813/Sprostowanie przekazane dnia 07.03.2018 r. - Dostawa i montaż mikroinstalacji OZE (kolektory słoneczne instalacje fotowoltaiczne pompy ciepła oraz automatyczne ko.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/352815/Załącznik nr 1b do SIWZ - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 07.03.2018 r.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/352816/SIWZ - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 07.03.2018 r.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/354383/Sprostowanie Nr 2018-OJS048-105338-pl opublikowane dnia 09.03.2018 r. w Dz.U.U.E.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/356061/Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach z dnia 14.03.2018 r.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/357505/Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach z dnia 16.03.2018 r.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/358107/Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach z dnia 19.03.2018 r.pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/361091/Informacja z otwarcia ofert- 26.03.2018 r..pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/361560/Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w części 1 zamówienia - 27.03.2018 r..pdf.html
http://uglezajsk.bip.gov.pl/fobjects/download/378776/informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty-11-05-2018-OZE -cz.2, cz.3, cz.4 (BIP).pdf.html

